

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LI Invest ApS**

**Assendløsevej 93, 4130 Viby Sj.**

**CVR-nr. 31 74 80 03**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.



---

**Lars Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LI Invest ApS  
Assendløsevej 93  
4130 Viby Sj.

CVR-nr.: 31 74 80 03  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Iversen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i andre virksomheder samt øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.356</b>	<b>-3.967</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-48.282	-159.381
Andre finansielle indtægter	68.626	25.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.402	-335.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.414</b>	<b>-473.625</b>
Skat af årets resultat	9.704	69.134
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.710</b>	<b>-404.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-200.510	-518.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.710</b>	<b>-404.491</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	390.153	438.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.153</u>	<u>438.435</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>390.153</u></b>	<b><u>438.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	128.386	125.875
Udskudte skatteaktiver	78.838	69.134
Tilgodehavende selskabsskat	16.169	6.988
Andre tilgodehavender	6.970	1.123
Tilgodehavender i alt	<u>230.363</u>	<u>203.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	689.712	762.939
Værdipapirer i alt	<u>689.712</u>	<u>762.939</u>
Likvide beholdninger	924.546	1.026.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.844.621</u></b>	<b><u>1.993.027</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.234.774</u></b>	<b><u>2.431.462</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.983.807	2.184.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.226.607</u></b>	<b><u>2.423.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	667	245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.167</u>	<u>7.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.167</u></b>	<b><u>7.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.234.774</u></b>	<b><u>2.431.462</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.703.208	113.000	2.941.208
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-518.891	114.400	-404.491
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.184.317	114.400	2.423.717
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.510	117.800	-82.710
	<b>125.000</b>	<b>1.983.807</b>	<b>117.800</b>	<b>2.226.607</b>

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	108.402	335.917
	<b>108.402</b>	<b>335.917</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		689.712
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-70.301